
J. Marková: Romové už jsou zase cigáni
- CZ24 News | 25. července 2023

ČESKO: Musím říct, že mě hodně baví, jak se mávnutím ukrajinského proutku pro všechny ty ještě
včera superkorektní rádoby morální majáky, stávají Romové zase cigány. Dokonce s “g”. Za
všechny do České televize zvaná factcheckerka Barbora Mercury, jinak dříve a možná již brzy opět
“barmanka” Kuželová.

Ano, to je ta, která měla s Tomášem Zdechovským hroznou legraci z toho, jak tři čeští
“vojáci” zmlátili na Ukrajině Matouše Bulíře a posléze z toho, jak prý Romové dávají ve vězení
nakládačky a kdoví co ještě Patriku Tušlovi. Ta, co se moc ráda fotí s TOP 0000,9 Markétou
Pekarovou a zaklíná se Miroslavem Kalouskem.

To je ta, která si v tom všem notuje s celou tou další podobně smýšlející novinářskou
žumpou ala Bartkovský nebo Cemper a všechny, kdo nesdílí ty jejich jediné správné
(evidentně dost fluidní) názory, označuje za agresivní dezoláty. Tak to jen abychom věděli, s
kým máme tu čest, a koho že si to ČT zve za naše koncesionářské poplatky do studia.

 

AUTOR: Jana Marková

ZDROJ

https://cz24.news/j-markova-romove-uz-jsou-zase-cigani/
https://pravyprostor.net/?p=163561#

